

Mieszkańcy Wsi Radziechów

Nr 9158 ilość załączników \_\_\_\_\_  
podpis \_\_\_\_\_

Karolina Bardowska

Wójt Gminy Zagrodno

Dotyczy: Wykonania utwardzenia nawierzchni drogi gminnej

## PETYCJA

My, niżej podpisani Mieszkańcy miejscowości Radziechów wnioskujemy o wykonanie nowej, utwardzonej nawierzchni asfaltowej drogi gminnej, dz. nr 30/2, na odcinku ok. 1,8 km.

Droga posiada obecnie nawierzchnię asfaltową, zniszczoną, nierówną, z licznymi ubytkami. Wykonana została wiele lat temu w technologii podbudowy z tłuczni polanej emulsją asfaltową, i na dzień dzisiejszy min. ze względu na poruszanie się cięższych maszyn oraz długi okres eksploatacji nie spełnia swoich założeń. Kilka lat temu w naszej okolicy powstała żwirownia oraz betoniarnia i w związku z tym, obecnie drogą porusza się również transport ciężarowy z kruszywem, betonem oraz pozostałymi materiałami produkowanymi w betoniarni, co powoduje dodatkowe uszkodzenia ze względu na nie przygotowanie do takich obciążeń.

Na drodze nigdy nie były prowadzone żadne prace konserwacyjne ani remontowe a jedynie doraźne naprawy w związku z czym jej nawierzchnia jest bardzo wyboista, a przez brak konserwacji poboczy, woda po opadach deszczu nie jest odprowadzana do rowu tylko pozostaje z powierzchni stanowiąc liczne rozlewiska. Podczas mrozów woda dostaje się do pęknięć w nawierzchni i powoduje rozsadzanie nawierzchni i dodatkową dewastację.

Temat naprawy drogi był wielokrotnie poruszany na zebraniach wiejskich, ale pomimo obietnic nigdy nie doszło do wykonania właściwej nawierzchni.

Podmiotowa droga, stanowi jedyny utwardzony dojazd do "centrum" wsi, szkoły podstawowej, kościoła, sklepów. Codziennie jest wielokrotnie pokonywana przez wszystkich mieszkańców.



Urząd Gminy Zagrodno  
59-516 Zagrodno 52

tel.: (76) 8773396, (76) 8773397

e-mail: [ugzagrodno@zagrodno.eu](mailto:ugzagrodno@zagrodno.eu), [www.zagrodno.eu](http://www.zagrodno.eu)

Zagrodno, dnia 22 stycznia 2020 r.

Znak sprawy: IR.152.02.2020

### Mieszkańcy Wsi Radziechów

**Dotyczy: petycji w sprawie wykonania nawierzchni drogi gminnej**

W odpowiedzi na złożoną przez Państwa petycję dot. wykonania nowej utwardzonej nawierzchni asfaltowej – dz. Nr 30/2, w miejscowości Radziechów informuję iż remont odcinka drogi gminnej o długości 1800 m. nie został uwzględniony w budżecie gminy na 2020 r.

Ze względu na liczne wnioski mieszkańców gminy Zagrodno w zakresie remontu, przebudowy lub budowy dróg, Gmina dołoży starań aby wskazane przez Państwa drogi sukcesywnie i stopniowo, fragmentarycznie remontować w zakresie posiadanych możliwości finansowych.

WÓJT  
  
Karolina Bardowska

Otrzymują:

1. Sołtys sołectwa Radziechów
2. IR – a/a